

Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31

8870 Langå

CVR-nr. 31748429

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Kurt Virring Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Neurologisk Klinik ApS

Løjstrupvej 31

8870 Langå

CVR-nr.: 31748429

Hjemsted: Langå

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kurt Virring Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af erklæringudarbejdelse vedr. neurologiske klienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 30 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		111.583	156.643
Af- og nedskrivninger		(64.000)	(64.000)
Driftsresultat		47.583	92.643
Andre finansielle omkostninger		(11.302)	(8.022)
Resultat før skat		36.281	84.621
Skat af årets resultat	1	(6.529)	(21.323)
Årets resultat		29.752	63.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.752	63.298
		29.752	63.298

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		264.000	328.000
Materielle anlægsaktiver	2	264.000	328.000
 Anlægsaktiver		 264.000	 328.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.500
Periodeafgrænsningsposter		4.697	4.635
Tilgodehavender		4.697	22.135
 Likvide beholdninger		 323.164	 270.448
 Omsætningsaktiver		 327.861	 292.583
 Aktiver		 591.861	 620.583

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		137.402	107.650
Egenkapital		262.402	232.650
Udskudt skat		20.955	24.205
Hensatte forpligtelser		20.955	24.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.713	215.715
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.061	93.481
Skyldig selskabsskat		13.779	17.481
Anden gæld		17.951	28.051
Kortfristede gældsforpligtelser		308.504	363.728
Gældsforpligtelser		308.504	363.728
Passiver		591.861	620.583
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	107.650	232.650
Årets resultat	0	29.752	29.752
Egenkapital ultimo	125.000	137.402	262.402

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.779	17.481
Ændring af udskudt skat	(3.250)	4.425
Regulering vedrørende tidligere år	0	(583)
	6.529	21.323
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		400.000
Kostpris ultimo		400.000
Af- og nedskrivninger primo		(72.000)
Årets afskrivninger		(64.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(136.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		264.000

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået serviceaftale omkring service af selskabets bil. Aftalen er uopsigelig frem til 29.08.2019 og udgør 12.800 kroner.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KBVS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
